Scandere Parnassi colles atque aspera  
saxa,  
Herculis hic labor est, talia dura pati.  
Deflectunt latè hinc, cupiunt qui curre-  
re laeti

Tramite ad Aonias; pol vigilare decet.  
Gloria decreta est illi, quem semita dure  
Tendere non tardas propositum usque sco-  
pum.

Hoc dum per volvo, Sipponi, respuis illa  
Sed methodum pergis sistere jam tacitis.  
Carpitur hic simulac quæ garrula lingua per-  
errat:

Ingenium monstras sic permanande tuum.  
Gra-

Gratulor ergo tibi; Tibi Cinget culta Mi-  
nerba

Laureola virtù tempora honore novo.

Macte tuis studiis! fiane patriæ emolu-  
mento,

Captis atque tuis milia fata precor!!!

Animo quam camenā prom-  
ptior adjecit

CLAU.D. SCHULTZ/

Helsingf. Nyl.